
HAUS KÄRNTEN Erwachsene Jugendliche

Vollpension/Tag 	 €� 62,50 	 €� 41,50

Wochenpreis 	 €� 366,50 	 €� 247,20

HAUS ÖSTERREICH / SEEAPPARTEMENTS (303 - 311, 206 - 214) Erwachsene Jugendliche

Vollpension/Tag 	 €� 60,50 	 €� 40,50

Wochenpreis 	 €� 353,50 	 €� 241,20

HAUS ÖSTERREICH - Waldblick (101 - 104, 201 - 205, 301, 302) Erwachsene Jugendliche

Vollpension/Tag 	 €� 56,00 	 €� 38,00

Wochenpreis 	 €� 329,00 	 €� 226,20

Kinder (4 - 6 Jahre) € 25,00 / Tag;  Kinder bis 3 Jahre sind frei!

WOCHENPREIS: Sonntag Abendbuffet – Samstag Frühstücksbuffet

Bundessporteinrichtungen Gesellschaft mbH, BSFZ Faaker See: 9583 Faak am See, Halbinselstraße 14, 
Tel. 04254/2120-0, Fax 04254/2120-42, E-Mail: faakersee@bsfz.at, Internet: faakersee.bsfz.at

Die Preise sind exklusive etwaiger Fremdenverkehrsabgaben 
(zwischen € 1,45 bis € 1,70/Nächtigung)

* Free-Flow-Buffet

GEFÖRDERTE PREISE – WINTER 2017 - 2018
gültig vom 01. 10. 2017 bis 07. 04. 2018

Wir informieren Sie gerne!

UNSERE LEISTUNG BEINHALTET: 
ü VOLLPENSION: Unterkunft, Frühstücks-, Mittags- und Abendbuffet (ohne Getränke)

ü SPORTANLAGEN: Gesamte Sportanlagenbenützung inklusive Sportgeräte (außer Wellnessbereich  
und Schießstand) sowie die Benützung der Seminar-Infrastruktur. 

ü WIRELESS LAN wird Ihnen kostenlos im Foyer- und Restaurantbereich zur Verfügung gestellt.

Kurzaufenthaltszuschlag bis zu 3 Tagen:	 €	 8,00
Einbettzimmerzuschlag:		  €	 17,00 / Tag
Zusatzbettabschlag:		   –  €	 2,80 / Tag

EXTERNE:	 Frühstücksbuffet*	 €	 9,50
	 Mittagsbuffet*	 €	 14,00
	 Abendbuffet*	 €	 13,00
	 Anlagenbenützung	 €	 9,50 / Tag
	Anlagenbenützung ohne Verpflegung	 €	 16,00


